Главе Администрации Ачаирского сельского

поселения Омского муниципального района

Омской области _________________ (ФИО)

от ______________________________________

_________________________________________
(для юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей: организационно-правовая форма,

полное наименование, сведения о государственной

регистрации, ОГРН, ОГРНИП;

для физических лиц: фамилия, имя, отчество, паспортные

данные)

Адрес заявителя___________________________
(место нахождения юридического лица, индивидуального

предпринимателя; адрес регистрации физического лица)

Почтовый адрес и (или) адрес электронной

почты____________________________________

________________________________________

Телефон (факс) заявителя (представителя

заявителя): ___________________________

Заявление

о заключении соглашения об установлении сервитута в отношении

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности

Прошу (просим) заключить соглашение об установлении сервитута в

отношении (нужное подчеркнуть):

- всего земельного участка, площадью_______кв. м; кадастровый

номер__________________________________________________________;

- части (частей) земельного участка (на срок до трех лет),

площадью________кв. м, входящих в состав земельного участка с

кадастровым номером_______________________________________________;

- части или частей земельного участка, в отношении которой (которых)

требуется проведение кадастровых работ, площадью_____________кв. м;

кадастровый номер земельного участка_______________________________;

- части земельного участка, площадью___________кв. м; кадастровый

номер земельного участка___________________________________________;

учетный номер части земельного участка____________________________

для_______________________________________________________________

__________________________________________________________________
(указывается предполагаемая цель установления сервитута)

сроком____________________________________________________________.

Результат рассмотрения заявления прошу предоставить следующим

способом (нужное отметить):
  в виде бумажного документа посредством личного обращения в Администрацию

  в виде бумажного документа, направленного Администрацией посредством

почтового отправления на почтовый адрес, указанный в заявлении

  в виде электронного документа посредством системы «Личный кабинет» Единого

портала или Портала

  в виде электронного документа, направленного Администрацией посредством

электронной почты на адрес электронной почты, указанный в заявлении

Приложение:_________________________________________________.
   (документы, прилагаемые к заявлению)

___________________________________________    __________________________

(Ф.И.О., должность представителя заявителя,    (подпись, М.П.)

   реквизиты документа, подтверждающие         (при наличии)

    полномочия представителя заявителя

             по доверенности)

"___" __________ ______ г.